
INTERINTERAKCE
2019I

100 00 Praha 10, Foerstrova 12 • tel./fax: 274 783 114, 274 814 404, 274 820 130 • interdent@interdent.cz • www.interdent.cz

INTERDENT®



2

Inovativní čirý silikonový materiál vhodný pro náročné estetické 
případy s vynikajícími výsledky.

Průsvitný vinyl polysiloxan

Čirý jako sklo

KŘIŠŤÁLOVĚ ČISTÝ POHLED

•  Vysoká úroveň transparence zajišťuje skvělou možnost vizuální kontroly a viditelnost 
detailů. 

•  Bezkonkurenční průsvitnost umožňuje velmi efektivní polymeraci přes silikon. 

OPTIMÁLNÍ ZPRACOVÁNÍ

•  Optimální konzistence pro jednoduchou aplikaci do lžíce. 

•  Velice jednoduché oříznutí nebo provrtání silikonu při použití injekční techniky. 

VÝSLEDKY 

•  Produkt je tekutý během aplikace, perfektně zobrazuje detaily. 

•  Ztuhlý silikon má optimální tvrdost a odolnost 
proti roztržení pro bezproblémové přemístění 
z modelu do úst.

Díky úžasné transparenci a jednoduchosti zpracování 
nabízí EXACLEAR mnohem snadnější použití 
a hladší proces. Perfektně se hodí pro: 

•  Injekční techniku: snadná kontrola aplikace 
a perfektní světelná polymerace.

•  Dočasné korunky a můstky: efektivní polymerace světlem duálně tuhnoucího materiálu 
jako TEMPSMART™ DC.

•  Vrstvení kompozitu: snadná polymerace palatinálně.

•  Umístění vláken nebo zámků: snadné přemístění z modelu do úst.

EXACLEAR

1.789 Kč
EXACLEAR kartuše 

2× 51 g (48 ml)

INTERDENT • 100 00 Praha 10, Foerstrova 12 • tel./fax: 274 783 114, 274 814 404, 274 820 130



3interdent@interdent.cz • www.interdent.cz

20. 4. 2019 PLATÍ DO 

ALLIGAT
Bezprašná alginátová otiskovací hmota ve dvou verzích 
– rychle tuhnoucí Alligat Chroma s barevnou kontrolou 
a normálně tuhnoucí Alligat Classic.

149 KčAlligat Chroma 453 g

1 karton / 24 ks: 3.399 Kč (cena za ks: 141,63  Kč)

139 Kč
Alligat Classic 

453 g

1 karton / 24 ks: 3.199 Kč (cena za ks: 133,29 Kč)

VARIOTIME
A-silikonová otiskovací hmota s cíleným urychleným tuhnutím v ústech. Je hydrofi lní 
a výborně reprodukuje detaily ve vlhkém prostředí. Dodává se ve třech konzistencích 
– Putty, Heavy Tray a Monophase – v plastových kartuších pro míchací přístroje. Pro 
korekční otisk lze vybrat ze tří viskozit – Medium, Light a Extra Light. Variotime Easy 
Putty je verze pro ruční míchání.

SPEEDEX
Silikonová otiskovací hmota pro metodu dvojího míchání i otiskování a pro funkční otisky. 
Dobu tuhnutí lze upravit množstvím přidaného katalyzátoru v rozmezí ± 30 %. 
Speedex se kvalitou blíží otiskovacím hmotám typu A, velmi dobře reprodukuje detaily 
a dobře zatéká. Krém se snadno míchá a používá se jako korekční hmota pro všechny 
metody otiskování. 

779 Kč
Variotime Medium / Light / 

Extra Light 2×50 ml, 12 kanyl

Silikonová otiskovací hmota pro metodu dvojího míchání i otiskování a pro funkční otisky. Silikonová otiskovací hmota pro metodu dvojího míchání i otiskování a pro funkční otisky. 

1.339 KčSpeedex sada

(910 ml Putty, 140 ml Light Body, 
60 ml univerzální aktivátor)

2.899 Kč
Variotime Putty / Heavy Tray / 

Monophase 2×380 ml

249 Kč
Hydrogum 5

453 g

HYDROGUM 5
Velmi rychle tuhnoucí alginátová otiskovací hmota se stabilitou 

otisku až 120 hodin. Snadno se míchá, je tixotropní. 
Barva fi alová, příchuť exotického ovoce.

ZETAPLUS / ZETAFLOW
ZetaPlus – kondenzační silikonová otiskovací hmota pro metodu dvojího 
otiskování. Má zelenou barvu a peprmintovou příchuť. Dobu tuhnutí lze 

upravit množstvím přidaného katalyzátoru. 
ZetaFlow – kondenzační otiskovací hmota určená 

zejména pro dvou fázovou otiskovací techniku.

1.189 KčZetaFlow Intro Kit

(900 ml Putty, 140 ml Light, 60 ml Catalyst, 
míchací podložky)

979 KčZetaPlus Intro Kit L

(900 ml ZetaPlus , 140 ml Oranwash L, 60 ml Indurent Gel)

ZDARMA
Při zakoupení 1 balení Variotime Easy Putty nebo 
2 balení Variotime Heavy Tray 
obdržíte Variotime Medium 2 × 50 ml

1.279 Kč
Variotime Easy Putty 

2×300 ml



4 INTERDENT • 100 00 Praha 10, Foerstrova 12 • tel./fax: 274 783 114, 274 814 404, 274 820 130

AKCE

ADSTRINGENTNÍ RETRAKČNÍ PASTA
Pasta s obsahem 15 % chloridu hlinitého pro dočasnou retrakci marginální gingivy 
a vysušení sulku u zdravého periodoncia např. při otiskování, preparaci tříd II 
a V nebo při situačních otiscích.

CERADENT
Plotýnkový vosk pro registraci skusu, tvárný 

již při mírně zvýšené teplotě.

AKCEINTER

PODKOVY PRO REGISTRACI SKUSU
Voskové podkovy pro registraci skusu vyztužené gázou.

539 Kč
Ultrapak Cleancut

síla 000

439 Kč
Ultrapak Cleancut
síla 0, 1, 2 nebo 3

469 Kč
Ultrapak Cleancut 

síla 00

ULTRAPAK CLEANCUT
Speciálně tkané retrakční vlákno ve tvaru řetízku vyrobené ze 100% bavlny. 

Ultrapak Cleancut je možno napustit hemostatikem. Samořezný systém 
Cleancut na víčku krabičky umožňuje velmi snadné a pohodlné odříznutí 

vlákna. Délka vlákna v lahvičce je 244 cm.

2.369 Kč
Adstringentní retrakční 

pasta 25 kapslí 7.999 Kč
Adstringentní retrakční 

pasta 100 kapslí

499 KčCeradent 1000 g

ALGHAMIX II
Přístroj pro míchání 
alginátových otiskovacích 
hmot výrazně ušetří čas, 
výsledná hmota je namíchána 
homogenně a s minimem 
bublinek. 

599 Kč
Voskové podkovy

20 ks

JEDNORÁZOVÁ STŘÍKAČKA EXPRESS XT INTRA-ORAL
Stříkačka pro A-silikony se plní přímo z kartuše a usnadňuje přesné dávkování. Ve srovnání 

s běžnými pistolovými aplikátory zůstane v kanyle podstatně menší zbytek otiskovací hmoty.

JEDNORÁZOVÁ STŘÍKAČKA EXPRESS XT INTRA-ORALJEDNORÁZOVÁ STŘÍKAČKA EXPRESS XT INTRA-ORAL

1.379 Kč
Express XT Intra-oral 

Syringe 20 ks

11.790 KčAlghamix II

ZDARMA+ 12 ks Hydrogum 5 



5interdent@interdent.cz • www.interdent.cz

20. 4. 2019 PLATÍ DO 

ANA 2000 HCAA
Amalgám bez gama 2 fáze a bez preamalgamace. 
Dodává se v lisovaných tabletách s kapslemi rtuti.

5.999 Kč
ANA 2000 HCAA 
Duett 400 dávek

G-BOND
Jednosložkové samoleptací světlem 
tuhnoucí adhezivum. Velmi jednoduchá 
manipulace, pouze třicetisekundový 
pracovní postup, lze aplikovat 
na vlhkou sklovinu nebo dentin.

1.989 KčG-Bond 5 ml

ADPER SINGLE BOND 2
Adhezivní přípravek typu Total Etch s technologií nanoplniva. 

Je určen pro kompozitní a kompomerní výplně, 
adhezivní cementování keramických fazet, kovových, 
keramických nebo kompozitních nepřímých náhrad, 
desenzibilizaci citlivých krčků a opravy keramických, 

metalokeramických a kompozitních náhrad.

GLUMA 2BOND
Nové adhezivum 5. generace s nanofi lním plnivem. Zajišťuje priming, bonding 
i desensitizaci při aplikaci jediné vrstvy v jediném kroku po naleptání skloviny 
a dentinu. Díky vynikající okrajové adaptaci a vysoké vazebné síle na sklovinu 

a dentin je Gluma 2Bond perfektním řešením pro typické aplikace dvoukrokých 
adhezivních systémů.

1.699 Kč
Adper Single Bond 2 

6 g

ULTRA ETCH
Viskózní leptací roztok 35% kyseliny fosforečné s řízenou průměrnou hloubkou 
leptání. Nestéká a zároveň proniká i do nejmenších fi sur na okluzálním 
povrchu. Je vhodný i pro techniku Total Etch.

PISTOLE NA AMALGÁM
Plastové pistole pro snadnou 

aplikaci amalgámů.329 Kč
Pistole na amalgám
38°, 45° nebo 90°

Pistole na amalgám
38°, 45° nebo 90°

1.999 Kč
Gluma 2Bond 

sada

(4 ml Gluma 2Bond, 
2 × 2,5 ml Gluma Etch 20 Gel)

1.499 Kč
Gluma 2Bond 

4 ml

a dentinu. Díky vynikající okrajové adaptaci a vysoké vazebné síle na sklovinu 
a dentin je Gluma 2Bond perfektním řešením pro typické aplikace dvoukrokých 

1.949 Kč
Ultra Etch 

IndiSpense 30 ml

739 Kč
Ultra Etch 4×1,2 ml

+ 20 kanyl Blue Micro



6 INTERDENT • 100 00 Praha 10, Foerstrova 12 • tel./fax: 274 783 114, 274 814 404, 274 820 130

INTERINTERAKCE

G-ÆNIAL UNIVERSAL INJECTABLE
Vysoce odolný kompozit pro kavity všech tříd. Snadné vytlačení materiálu, 

radioopákní, pevnost v ohybu, vynikající estetika. 
Injection Moulding Kit Promo obsahuje tři stříkačky kompozitu a nový 

silikonový materiál Exaclear.

FILTEK Z250
Univerzální kompozit pro frontální i postranní úsek chrupu. Materiál se nelepí na nástroje, snadno se modeluje, 
je rentgenokontrastní a okrajový uzávěr je vynikající. Je značně odolný vůči abrazi, má vysokou 
pevnost v ohybu a nízké polymerační smrštění. Dodává se v odstínech A1, A2, A3, A3.5, 
A4, B1, B2, B3, C2, D3, I, UD.

EVERX POSTERIOR
Vlákny zesílený kompozit nahrazující dentin, používaný společně s konvenčními 
kompozity (např. G-ænial Posterior), které nahrazují sklovinu. Vlákna zabraňují 
vzniku a šíření prasklin, materiál se váže ke kompozitu i zubním tkáním. 
Polymerovat lze až 5 mm silnou vrstvu materiálu. 

CHARISMA OPAL FLOW
Zatékavý kompozit založený na nano-technologii, barevně kompatibilní 

s kompletní řadou kompozitních materiálů Charisma. 
Dodává se v odstínech A1, A2, A3, A4, B2, OM, a Baseliner.

949 Kč
Filtek Z250 4 g

jednotlivé odstíny

Univerzální kompozit pro frontální i postranní úsek chrupu. Materiál se nelepí na nástroje, snadno se modeluje, 
je rentgenokontrastní a okrajový uzávěr je vynikající. Je značně odolný vůči abrazi, má vysokou 
pevnost v ohybu a nízké polymerační smrštění. Dodává se v odstínech A1, A2, A3, A3.5, 

Univerzální kompozit pro frontální i postranní úsek chrupu. Materiál se nelepí na nástroje, snadno se modeluje, 
je rentgenokontrastní a okrajový uzávěr je vynikající. Je značně odolný vůči abrazi, má vysokou 
pevnost v ohybu a nízké polymerační smrštění. Dodává se v odstínech A1, A2, A3, A3.5, 

CHARISMA OPAL
Univerzální světlem tuhnoucí submikro-hybridní kompozit se vyznačuje 
přirozenou fl uorescencí, vynikající leštitelností, výrazným chameleon 
efektem s vysokou radioopacitou.

679 Kč
Charisma Opal 

4 g

(Odstíny A1, A2, A3, A3,5, A4, B1, B2,B3, 
C2, BL, CO, OD, OL, OM)

549 Kč
Charisma Opal 

fl ow 1,8 ml

1.989 Kč
everX Posterior 

15 × 0,25 g

4.189 Kč
G-ænial Universal 

Injectable Kit

(1 ml odstín A1, A2, A3, 5 ml G-Premio Bond, 
30× kanyla, 3× ochranný kryt)

2.969 Kč
Injection Moulding 

Kit Promo

(3 × 1 ml G-ænial Universal Injectable A1, A2, A3, 
48 ml kartuše Exaclear, 3× míchací koncovka)

989 Kč
G-ænial Universal Injectable 

1 ml jednotlivé odstíny

(XBW, BW, A1, A2, A3, A3,5, A4, B1, B2, CV, CVD, 
AO1, AO2, AO3, JE, AE)

NOVINKA

5.789 Kč
everX Posterior 

50 × 0,25 g



7interdent@interdent.cz • www.interdent.cz

20. 4. 2019 PLATÍ DO 

RIVA SELF CURE / RIVA SELF CURE HV
Radioopákní chemicky tuhnoucí skloionomerní výplňový materiál, který je díky vynikající 

adhezi, uvolňování fl uoridu, vysoké pevnosti a estetice doporučován pro širokou škálu 
klinických aplikací. Riva SC HV má čtyřikrát vyšší viskozitu než Riva SC. Má výborný 

marginální uzávěr, zanedbatelné smrštění, a je proto vhodný pro velké výplně.

EVERSTICK
Výztuže ze skleněného vlákna everStick jsou vyrobeny ze silanizovaných 

skelných vláken a matrice ze světlem tuhnoucí pryskyřice. Vlákna mají skvělé 
mechanické vlastnosti, jsou pevná a mají elasticitu podobnou dentinu. 

EverStick C&B je vhodný pro můstky ukotvené na povrchu, pro inlejové 
a onlejové můstky, pro hybridní, provizorní a laboratorně zhotovené můstky. 

EverStick Perio se používá pro periodontální dlahování a kombinace 
periodontální dlahy a můstku ukotveného na povrchu. 

ADHESOR N
Dvousložkový cement, používá se např. pro podložky pod amalgámové nebo kompozitní 
výplně, dočasné výplně, k fi xaci korunek a můstků. Dodává se v odstínech 1 a 2.

FUJI IX / FUJI IX FAST / FUJI IX EXTRA
Skloionomerní cementy pro výplně a dostavby v laterálním úseku chrupu. 
Varianta FAST má kratší dobu tuhnutí. Fuji IX EXTRA má velmi vysokou 
translucenci a uvolňuje třikrát více fl uoridových iontů než FAST.

259 Kč
Adhesor N 

80 g prášku + 55 g tekutiny

3.389 Kč
Riva Self Cure HV 

50 kapslí 

(odstíny A1, A3,5)

3.389 KčRiva Self Cure 50 kapslí

(odstíny A1, A3,5, A4, B2, B3, T-A2, T-A3, T-A3.5 nebo sortiment)

2.689 Kč
Riva Self Cure / Riva Self Cure HV 

 45 kapslí odstín A2 nebo A3

1.079 Kč
Riva Self Cure 

prášek 15 g, tekutina 6,9 ml

(odstíny A1, A2, A3, A3,5, A4, B2, B3, T-A2, T-A3, T-A3.5)

a onlejové můstky, pro hybridní, provizorní a laboratorně zhotovené můstky. 
EverStick Perio se používá pro periodontální dlahování a kombinace 

a onlejové můstky, pro hybridní, provizorní a laboratorně zhotovené můstky. a onlejové můstky, pro hybridní, provizorní a laboratorně zhotovené můstky. 
EverStick Perio se používá pro periodontální dlahování a kombinace 

2.999 Kč
everStick 

Intro sada

(everStick C&B 8 cm, everStick Perio 8 cm, 
StickRefi x D silikonový nástroj)

1.999 Kč
everStick C&B 

1 × 8 cm1.899 Kč
everStick Perio 

1 × 8 cm

3.499 Kč
Fuji IX Fast 

50 kapslí 

(odstíny A1, A2, A3, A3,5, B2, B3, C4)

3.499 Kč
Fuji IX 

50 kapslí 

(odstíny A2, A3, A3,5, B2, B3, C4)

3.899 Kč
Fuji IX Extra 

50 kapslí 

(odstíny A1, A2, A3, A3,5, B1, B2, 
B3, C4, sortiment)



8 INTERDENT • 100 00 Praha 10, Foerstrova 12 • tel./fax: 274 783 114, 274 814 404, 274 820 130

INTERINTERAKCE

KETAC MOLAR EASYMIX A.R.T.
Skloionomerní cement s vysokou pevností 
pro výplně v distálním úseku.

GC TEMPSMART DC
Duálně tuhnoucí kompozit pro provizorní korunky 

a můstky, první dočasný materiál bez obsahu 
změkčovadla. Díky tomu se vyznačuje vysokou 

pevností v lomu. Ultra jemné plnivo zajišťuje 
neuvěřitelně vysoký lesk po dlouhou dobu. Možnost 

polymerování zaručuje krátký pracovní čas.

CAVIT
Oblíbený materiál pro provizorní uzávěr kavity. 

Dodává se ve třech tvrdostech: červený – tvrdý, 
modrý (W) – střední a zelený (G) – měkký.

KAVITAN LC
Skloionomerní světlem tuhnoucí rentgenokontrastní podložkový a výplňový cement 

s vysokou pevností. Dodává se v odstínech A2, A3.

449 KčCavit 28 g

789 Kč
Dycal Dentine 

nebo Ivory

(13 g báze + 11 g katalyzátoru)

1.589 Kč
Tempsmart DC 
automix 10 ml

(odstíny A1, A2, A3 nebo B1, 
10 míchacích koncovek)

DYCAL
Kalciumhydroxidový preparát pro přímé 
i nepřímé překrytí pulpy.

FUJI PLUS
Fixační skloionomerní cement 
s mimořádně silnou vazbou ke všem 
materiálům. Odstín A3.

2.999 KčFuji Plus 

(15 g prášku, 7 ml tekutiny, 
6,5 ml kondicioneru)

1.299 KčKavitan LC jednotlivé odstíny

(12 g prášku + 15 g tekutiny)

3.599 KčFuji Plus kapsle 50 ks

1.199 Kč
Ketac Molar Easymix A.R.T.

12,5 g prášku A3, 8,5 g tekutiny

2.799 Kč
Tempsmart DC 
kartuše 48 ml

(odstíny A1, A2, A3, A3,5, B1 nebo BW)

NOVINKA



9interdent@interdent.cz • www.interdent.cz

20. 4. 2019 PLATÍ DO 

ENDOMETHASONE N
Rentgenokontrastní kořenová výplň 

bez obsahu paraformaldehydu 
a dexametasonu. Antiseptická, 

nedráždivá, nevstřebatelná 
a nezpůsobuje zabarvení tkání.

2.299 Kč
Endomethasone N 

14 g prášku, 10 g tekutiny 

L mm

Dřík OBJ. Č. 025 030 035 040
204 RA L = 21 178.21.204. ... 025 030 035 040

 Sortiment 178.21.204 SO 025 030 035 040
204 RA L = 25 178.25.204. ... 025 030 035 040

 Sortiment 178.25.204 SO 025 030 035 040

 Plnič bez 
bezpečnostní spirály
↻max. 800
Balení 4 ks, sortiment po 1 ks (cena za balení)

L mm

Dřík OBJ. Č. 025 030 035 040
204 RA L =  21 178S.21.204. ... 025 030 035 040

 Sortiment 178S.21.204 SO 025 030 035 040
204 RA L = 25 178S.25.204. ... 025 030 035 040

 Sortiment 178S.25.204 SO 025 030 035 040

Plnič 
s bezpečnostní spirálou
↻max. 800
Balení 4 ks, sortiment po 1 ks (cena za balení)269 Kč 249 Kč

RELYX FIBER POST
Kořenové kompozitní čepy se skelnými vlákny, které se svou elasticitou podobají 
dentinu, a proto je u nich v porovnání s keramickými a kovovými čepy nižší riziko 
kořenových fraktur. Jsou vysoce radioopákní, což umožňuje snadné rozpoznání umístění 
čepu. Dodávají se ve čtyřech velikostech: 0 (bílé), 1 (žluté), 2 (červené) a 3 (modré).

3.349 Kč
Relyx Fiber Post 

doplňkové balení 10 ks

AH PLUS / AH 26
AH plus – kořenový výplňový materiál ve formě pasta-pasta.
AH 26 bez stříbra – kořenový výplňový materiál na bázi 
epoxidové pryskyřice ve formě prášek-tekutina.

2.989 Kč
AH Plus sada 

4 g báze, 4 g katalyzátoru

2.679 Kč
AH Plus Jet 

15 g Automix

2.589 Kč
AH 26 bez stříbra

8 g prášku, 7,5 g pryskyřice

PLNIČE
Kvalitní plniče bez nebo s bezpečnostní spirálou. Velikosti ISO 25, 30, 35 a 40 v délkách 21 nebo 25 mm. 

ČEPY
Barevně značené papírové a gutaperčové čepy 

ve velikostech podle ISO v sadách nebo jednotlivě.

159 Kč
Gutaperčové čepy celobarevné
nebo barevně značené 100 ks 109 Kč

Papírové čepy celobarevné nebo barevně značené 
200 ks do vel. ISO 40, 120 ks od vel. ISO 45

(Do vyprodání zásob)



10 INTERDENT • 100 00 Praha 10, Foerstrova 12 • tel./fax: 274 783 114, 274 814 404, 274 820 130

INTERINTERAKCE

GLUMA DESENSITIZER
Přípravek pro použití v hypersenzitivních 
cervikálních oblastech. Po aplikaci je 
zajištěna okamžitá úleva od bolesti 
a dlouhodobá ochrana.

ZUBNÍ PASTA OPALESCENCE
Pasta k dlouhodobému uchování odstínu vybělených zubů a je vhodná i pro 

každodenní čištění. Nízkoabrazivní složení chrání sklovinu a současně odstraňuje 
povrchové skvrny. Uvolňování fl uouoridu je účinné a rychlé, neobsahuje triklosan. 

Pasta má příchuť máty, dodává se ve 
variantách Standard nebo Sensitive 

pro citlivé zuby. Je vhodná pro 
použití od šesti let věku.

1.399 Kč
Gluma Desensitizer 

5 ml

  FLUORIDAČNÍ LŽÍCE
Oboustranné (pro horní i dolní patro) lžičky z měkkého plastu pro aplikaci fl uoridových 
gelů. Jsou anatomicky tvarované s držadlem pro snadnou manipulaci. Dodávají se 
ve velikostech S, M a L.

FLUORIDE GEL APF
Fluoridační gel s obsahem 1,23 % 

fl uoridových iontů pro účinnou ochranu 
zubů před vznikem zubního kazu. Dodává 

se v příchutích jahoda, pomeranč, lesní 
plody, bubble gum, třešeň a máta.

ORAL-B GENIUS 9000 WHITEBOX
Genius 9000 – kartáček s šesti režimy čištění včetně péče o dásně a bělení zubů. Kulatá kartáčková hlava osciluje, rotuje 

a pulzuje, čímž narušuje a odstraňuje zubní plak. Technologie detekce pozice pomáhá zjistit, které oblasti jsou již vyčištěné. 
Trojitý senzor tlaku pomáhá chránit dásně. Kartáček je možné spárovat pomocí bluetooth s chytrým telefonem 

a tak vznikají nové možnosti, jak díky speciální aplikaci Oral-B App, která je dostupná pro Apple 
a Android, sledovat svou zubní hygienu v reálném čase již během čištění. 

Cestovní pouzdro s USB portem umožní v jedné zástrčce dobíjet současně 
chytrý telefon i zubní kartáček. Kompatibilní jsou kartáčkové 

hlavy Cross Action a Sensi Ultra Thin.

559 Kč
Fluoride gel APF 

450 ml

739 Kč
  Fluoridační lžíce 

50 ks S, M nebo L

OPALESCENCE PF 10 %, 16 %
Bělicí gel pro domácí použití s přídavkem fl uoridu 
a dusičnanu draselného působícího proti citlivosti 
zubu. Gel zůstává aktivní po celých 8–10 hodin bělení. 
Dodává se s příchutí máta, meloun nebo bez příchutě 
a dvou koncentracích účinné látky.

zubu. Gel zůstává aktivní po celých 8–10 hodin bělení. 

229 Kč
Opalescence zubní pasta 

Standard, Sensitive 100 ml

2.499 Kč
Oral-B Genius 

9000 WhiteboxPro jednu ordinaci lze objednat 
maximálně 2 kusy.

(Cenu nelze kombinovat 
s dalšími slevami)

(Cenu nelze kombinovat 
s dalšími slevami)

(Cenu nelze 
kombinovat s dalšími slevami)

1.349 Kč
Opalescence PF 10 %, 16 %

pacient kit

(8 × 1,2 ml stříkačky, 30 ml Opalescence zubní pasta, 
pouzdro na nosič)



11interdent@interdent.cz • www.interdent.cz

20. 4. 2019 PLATÍ DO 

MEZIZUBNÍ KLÍNKY HAWE
Hawe interdentální klínky vyrobené z platanového dřeva, které neuvolňuje třísky. Mají anatomicky 

optimální tvar, konkávní strany se perfektně přizpůsobují tvaru mezizubního prostoru. Čtvercové 
zakončení umožňuje snadné vsunutí klínku a vzhůru směřující hrot zabraňuje poškození papil. 

Dodávají se v barvách tyrkysová, oranžová, bílá, zelená, žlutá, modrá, červená a bílá XL. 

SOF-LEX
Disky pro dokončení a leštění kompozitních 
výplní. Dodávají se ve dvou průměrech 
a čtyřech hrubostech.

569 Kč
Sof-Lex disky 50 ks

různé průměry a hrubosti

  LEŠTICÍ A   BROUSICÍ PÁSKY
Polyesterové lešticí (30 µm a 40 µm) a brousicí (60 µm) pásky v kotouči.

VRTÁČKY NA DENTIN
Speciální typ tvrdokovového vrtáčku pro 
selektivní odstranění kariesu a měkkého 

dentinu při současném zachování zdravého 
tvrdého dentinu. Speciální tvar břitů 

umožňuje jemnou exkavaci bez vibrací.

BROUSICÍ PÁSKY DIAMANTOVÉ
Brousicí pásky diamantové s hladkým okrajem ve třech hrubostech (extra 
jemné, jemné, střední) a dvou šířkách (2.5, 3.75 mm). Pásky s pilkovým 
okrajem ve dvou hrubostech (extra jemné, jemné) a šířce 3.75 mm.
Perforované pásky s hladkým nebo pilkovým okrajem ve třech hrubostech 
(extra jemné, jemné, střední) a dvou šířkách (2.5, 3.75 mm).

999 Kč
Perforované pásky 

s pilkovým okrajem 10 ks999 Kč
Pásky s pilkovým 

okrajem 10 ks

949 Kč
Perforované pásky 

s hladkým okrajem 10 ks

899 Kč
Pásky s hladkým 

okrajem 10 ks

439 Kč
Pásky 10 m 

30 / 40 / 60 µm 

NÁSTROJ POWERCUT
Speciální tvrdokovový rotační nástroj zejména na efektivní rozřezávání 
kovových korunek a rychlé odstranění starých amalgámových výplní. 
Při použití je nezbytně nutné chladit vodou.

399 Kč
PowerCut H31RPC

5 ks

L mm 4,2 4,2
∅ 1/10 mm 010 012

Dřík 314 FG OBJ. Č. H31RPC.314... 010 012

Tvar H31RPC
Válec zaoblený

↻max. 60.000–160.000
Balení 5 ks (cena za balení)

∅ 1/10 mm 014 016 018
Dřík 204 RA OBJ. Č. C1SDR.204... 014 016 018

Selective dentin 
remover
↻max. 50 000
Balení 5 ks (cena za balení)

319 Kč
Mezizubní klínky Hawe 

100 ks jednotlivé velikosti1.299 Kč
Mezizubní klínky Hawe 

sada 500 ks

639 Kč



12 INTERDENT • 100 00 Praha 10, Foerstrova 12 • tel./fax: 274 783 114, 274 814 404, 274 820 130

INTERINTERAKCE

JEDNORÁZOVÉ ŠTĚTEČKY
Univerzální jednorázové štětečky 

pro přesné nanášení 
malého množství tekutiny.

ARTIKULAČNÍ PAPÍR
Artikulační papír v barvě modré, červené nebo modročervené 
k úpravě okluzálních ploch.

JEDNORÁZOVÉ APLIKÁTORY APPLY
Aplikátory pro přesné nanášení malých množství tekutin, 
např. bondů. Dodávají se ve variantách tvrdé, 
střední nebo měkké.

199 Kč
Artikulační papír 

podkovy 6×10 listů

Artikulační papír v barvě modré, červené nebo modročervené 

 Kč Kč Kč119 Kč
Artikulační papír 

proužky 12×10 listů

SURGISPON
Chirurgická hemostatická houbička, 

vyrobená z prvotřídního velmi čistého 
želatinového materiálu pro použití při 
různých chirurgických zákrocích. Je 

sterilní, tvárná, ve vodě nerozpustná, 
nepyrogenní a biokompatibilní. 

359 Kč
Surgispon 32 ks

10 × 10 × 10 mm

799 Kč
Surgispon 10 ks

70 × 50 × 10 mm

KARPULOVÉ JEHLY SOPIRA
Sterilní kanyly s dvojitým fazetovaným ostřím a speciálním silikonovým 
povlakem pro zajištění snadného průchodu tkáněmi. Dodávají se 
v rozměrech 0.3×12, 0.3×16, 0.3×21, 0.3×25, 0.4×25, 0.4×38.

249 Kč
Karpulové jehly 100 ks 

jednotlivé rozměry

119 Kč
Jednorázové štětečky 

bílé měkčí 50 ks 39 Kč
Držák štětečků 

plastový jednostranný

189 Kč
Jednorázové štětečky 

černé tvrdší 100 ks

KARPULOVÁ STŘÍKAČKA SOPIRA S ASPIRACÍ
Aspirační stříkačka se speciální rukojetí pro bezpečné uchopení, vhodná pro 

infi ltrační, intraseptální a mandibulární anestezii. Díky dvojitému prstenci je možná 
aktivní aspirace. Sterilizovatelná, vyrobena z nerezové oceli.

1.369 Kč
Karpulová stříkačka 

Sopira

Aplikátory pro přesné nanášení malých množství tekutin, Aplikátory pro přesné nanášení malých množství tekutin, 
119 Kč

Aplikátory Apply 
100 ks různé druhy



13interdent@interdent.cz • www.interdent.cz

20. 4. 2019 PLATÍ DO 

LATEXOVÉ RUKAVICE
Rukavice ze 100% přírodního latexu. Jsou hypoalergenní, velmi 
odolné a elastické. Dodávají se lehce pudrované kukuřičným škrobem 
nebo nepudrované. Velikosti XS, S, M, L nebo XL.

VISTA-TEC
Velmi lehký štít z odolného plastu pro 
ochranu celého obličeje. Obroučka se 
dodává čirá, bílá, žlutá, růžová, zelená 
nebo modrá.

ROUŠKY PRO PACIENTY
Roušky z nepropustné fólie pokryté savým 
papírem. Dodávají se v barvách zelená, 
modrá, růžová, žlutá, fi alová, broskvová, 
tmavě modrá, oranžová a bílá.

ROUŠKY PROPHYTEX
Třívrstvé roušky pro ochranu pacienta při 

čištění zubu AirFlow metodou. Vrstva z PE 
je oboustranně potažena savým ubrouskem. 

Rouška má rozměry 60 × 54 cm.

ROUŠKY PRO PACIENTYROUŠKY PRO PACIENTYROUŠKY PRO PACIENTYROUŠKY PRO PACIENTY

499 Kč
Roušky skládané 

různé barvy 500 ks

339 Kč
Prophytex 40 ks 

bílé, modré

JEDNORÁZOVÉ SAVKY
Jednorázové savky z odolného plastu 

s pevnou nebo odnímatelnou koncovkou 
v délce 15 cm. S pevnou koncovkou se 

dodávají neprůhledné bílé a modré. 
Savky s odnímatelnou koncovkou jsou 

k dispozici transparentní modré, zelené, žluté, 
červené, neprůhledné bílé, modré a zelené.

1.439 Kč
Vista-Tec 

ultra light

(Obroučka, 5× ochranný štít)

1.459 Kč
Vista-Tec 

náhradní štíty 10 ks

INTRAORÁLNÍ RTG FILMY
Intraorální rentgenový fi lm s vysokou kvalitou obrazu při nízké dávce záření.

899 Kč
Agfa Dentus M2 Comfort 

3 × 4 cm 150 ks

139 Kč
Latexové rukavice 
pudrované 100 ks 169 Kč

Latexové rukavice 
nepudrované 100 ks

k dispozici transparentní modré, zelené, žluté, 

69 Kč
Savky s odnímatelnou 

koncovkou 100 ks

69 Kč
Savky s pevnou 

koncovkou 100 ks



14 INTERDENT • 100 00 Praha 10, Foerstrova 12 • tel./fax: 274 783 114, 274 814 404, 274 820 130

INTERINTERAKCE

DENTIRO WIPES
Vlhčené ubrousky připravené k okamžitému použití určené pro rychlou dezinfekci a čištění 

malých povrchů a zdravotnického vybavení.

OROCID MULTISEPT PLUS
Orocid Multisept Plus je koncentrát pro dezinfekci a čištění 
lékařských nástrojů bez obsahu aldehydů, fenolů a KAS. Díky 
kombinaci univerzálních tenzidů a dalších přísad vykazuje vysokou 
čisticí účinnost, která usnadňuje následné manuální čištění. 
Je možná aplikace v ultrazvukové lázni.

OROTOL PLUS
Vysoce účinný koncentrát pro současnou dezinfekci, dezodoraci, 
čištění a péči o stomatologická odsávací zařízení a plivátka. 
Je vhodný pro všechny separátory amalgámu. Dezinfekční 
a čisticí složky dosahují intenzivní péče, přitom jsou šetrné 
k materiálům a životnímu prostředí a nepění.

999 Kč
Orocid MP

2 litry

559 Kč
Orocid MP

1 litr

1.999 Kč
Orocid MP 

5 × 1 litr

BECHTOL PLUS
Dezinfekční roztok se zvýšenou účinností pro rotační nástroje. Hubí bakterie a houby 
a má komplexní virucidní účinky. Ani při delším působení nezpůsobuje korozi. 
Neobsahuje fenol a aldehydy a je biologicky odbouratelný.

ZDARMA4 + 1 balení229 Kč
Dentiro Wipes náhradní balení 

120 ks Classic, Floral nebo Lemon

389 Kč
Bechtol Plus

1 litr

1.549 Kč
Orotol Plus 

2,5 l

1.539 Kč
Bechtol Plus

5 litrů

(Do vyprodání zásob)

 BECHT4CARE
Antiseptický bezbarvý gel bez obsahu fenolů 

a aldehydů pro hygienickou a chirurgickou 
dezinfekci rukou. Je vysoce účinný, během 
30 vteřin působí proti bakteriím vč. MRSA 

a kvasinkám. Během 1 minuty účinkuje 
proti Mycobacteriu terrae a inaktivuje 

viry HBV/HCV/HIV/BVDV. Gel obsahuje 
zvláčňující přísady a snadno se vstřebává.

269 Kč
Becht4care 

1 litr

1.149 Kč
Becht4care 

5 litrů

ISORAPID SPRAY
Přípravek pro okamžitou dezinfekci postřikem nebo mytím, 

který je vhodný pro čištění zdravotnického vybavení. 
Má nízký obsah alkoholu, což snižuje možnost vzniku 

alergií a zároveň je šetrnější k ošetřovaným materiálům. 
Neobsahuje aldehydy a je snadno biologicky odbouratelný.

289 Kč
Isorapid Spray

1 litr

499 Kč
Isorapid Spray

2 litry

1.089 Kč
Isorapid Spray

5 litrů

179 Kč
Becht4care 

500 ml NOVINKA



15

20. 4. 2019 PLATÍ DO 

HARMONIZE
Nanohybridní světlem tuhnoucí univerzalní kompozit 

Harmonize nové generace s Adaptivní Responzivní Technologií, 
sítí nanoplniv, která umožní zhotovit přirozeně vypadající výplně 

snadněji než kdykoli předtím. 

EXTRACENY

Nabídka za EXTRACENY platí do vyprodání zásob. Nelze ji kombinovat s dalšími slevami.

529 Kč
Charisma Topaz 4 g 

odstíny A4, B1, OL, OD, CL

Původní cena: 880 Kč

339 Kč
Harmonize Enamel 4 g

odstín A3 (exp. 4/2019)

Původní cena: 1.671 Kč

399 Kč
Harmonize Enamel 4 g

odstín A3 (exp. 5/2019)

Původní cena: 1.671 Kč

CHARISMA TOPAZ
Světlem tuhnoucí radioopákní nanohybridní kompozit, založený 
na patentovaném TCD-matrix. Používá se pro přímé výplně kavit 
třidy I–V (dle Blacka), přímé kompozitní fazety, korekce tvaru zubů, 
dlahovaní uvolněných zubů, nepřímé výplně a různé typy oprav.

ENDODONTICKÝ MOTOR ELEMENTS
Endodontický motor Elements využívá výhod recipročního a rotačního pohybu 
současně a tím je nejbezpečnější na trhu z pohledu lékaře i pacienta. Jednoduchá 
pracovní sekvence založená na principu semaforového značení snižuje riziko zalomení 
nástroje a nevznikají starosti s výběrem hrotu a konicit.

23.990 Kč Endodontický motor Elements

Původní cena: 44.733 Kč

489 Kč
Charisma Topaz 4 g odstíny B2 (exp. 10/2019), 

OB (exp. 6/2019), BL (exp. 11/2019)

Původní cena: 880 Kč

 FUJI IX,  FUJI IX EXTRA
Skloionomerní cementy pro výplně 
a dostavby v laterálním úseku chrupu.

899 Kč
Fuji IX Extra prášek 15 g 
odstín A3 (exp. 5/2019)

Původní cena: 1.860 Kč

499 Kč
Fuji IX Extra prášek 15 g 
odstín B3 (exp. 3/2019)

Původní cena: 1.860 Kč

899 Kč
Fuji IX Extra tekutina 

6,4 ml (exp. 12/2019)

Původní cena: 1.260 Kč

999 Kč
Fuji IX prášek 15 g 

odstín B3 (exp. 11/2019)

Původní cena: 1.740 Kč

KAVITAN PRO 
Rentgenokontrastní skloionomerní kondenzovatelný cement určený pro semipermanentní 

výplně v distálním úseku chrupu (třída I a II), výplně III. a V. třídy ve stálém chrupu, výplně 
I., II., III. a V. třídy ve stálém chrupu (tzv. sendvičová technika), dostavby ztraceného dentinu 
před protetickým ošetřením a adhezivní podložky pod kompozitní nebo amalgámové výplně. 

699 Kč
Kavitan Pro odstín A2 

(exp. 9/2019)

Původní cena: 1.132 Kč

299 Kč
Kavitan Pro odstín A3 

(exp. 3/2019)

Původní cena: 1.132 Kč



• Ivana Škulavíková Mottlová, tel.: 733 663 406 / Karlovarsko, Ústecko, Šluknovsko, Kladensko

• Zita Antošová, tel.: 733 647 117 / Plzeňský kraj, Berounsko, Rakovnicko

• Daniela Horáková, tel.: 739 039 927 / Praha, Středočeský kraj

• Monika Kolátorová, tel.: 604 245 670 / Praha, Středočeský kraj 

• Jan Jaša, tel.: 731 576 099 / Jihomoravský kraj

INTERDENT® 100 00 Praha 10, Foerstrova 12, tel./fax: 274 783 114

OBCHODNÍ ZÁSTUPCI:

Estetika 
a přirozenost 
v jednom. 

Estetika 
a přirozenost 
v jednom. 

3M™ Filtek™ One
VYSOKÁ ESTETIKA
VYNIKAJÍCÍ ODOLNOST
SKVĚLÁ MANIPULACE A MODELACE

Vysoce estetický bulkfillový materiál

K dodání od

1. 4. 2019


